
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 ZC221A069D

EITEK SRL 12703471008 Z2521A2ABC

ELTEL 03844111009 72840750D9

EUROME 03844111009 72840750D9

ERREZETA 03850471008 72840750D9

IATEL ITALIA SRL 03398210587 72840750D9

MULTISERVICE 11022401001 72840750D9

PIRESTI 07109591003 72840750D9

S.C.E. TELECOMUNICAZIONI 08399381006 72840750D9

SPRINT SRL 06620551009 72840750D9

TECNOFASTEN SRL        08503910583 72840750D9

FUSCO SRL 04828011009 Z9421B459D

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 Z8221B72C4

STE.NI 05215341008 Z0921B7282

BMD S.R.L. 11303341009 Z4021B72A0

IATEL ITALIA SRL 03398210587 ZC921B753C

FUSCO SRL 04828011009 Z3B21C712E

F.A SERVICE 13334971002 Z1421C8CE8

STE.NI 05215341008 Z8521C8CF8

MAZZOLINI ANTONIO MZZNTN41R25Z315D ZAD21CA093

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATUREMSSLSN88M19H501P Z4121F0B8E

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 7290401539

CIAMPINO HOTEL 12537471000 7290401539

HOTEL APPIA 442 10064231003 7290401539

HOTEL ARCO DI TRAVERTINO 09523431006 7290401539

HOTEL PLATANI 10253901002 7290401539

HOTEL VILLA ICIDIA 08436271004 7290401539

HOTEL MIRTI 03970540963 7290401539

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z46223FCBA

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATUREMSSLSN88M19H501P Z16224A628

VIPA IMPIANTI 14401061008 73909840F2

A.G. INFORMATICA 04641681004 73909840F2

ARCHIMETRA 14354801004 73909840F2

ASIA SRL 02479470599 73909840F2

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 73909840F2

ELTEL 03844111009 73909840F2

F.A SERVICE 13334971002 73909840F2

HMS IT SPA 07776231008 73909840F2

HRC ITALIA SRL        12376381005 73909840F2

COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
CF 97249580586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art.1, 

comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 

dell'ANAC e del PTTI 2016-2018 - ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

Procedimenti aggiornati al  30/01/2019
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

MASTER FORNITURE    04230741003 73909840F2

TEMAS SNC 03971511005 73909840F2

GESTERVIT TERME SRL 09774321005 Z70224FD2A

F.A SERVICE 13334971002 Z9A22655D8

EDIL MOTER 07709330588 Z9A22655D8

F.P. APPALTI SRL 05390531001 Z9A22655D8

S.E.M.A.L SRL                  11492581001 Z9A22655D8

STE.NI 05215341008 Z9A22655D8

TOMEDIL 05427860589 Z9A22655D8

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z9A22655D8

BI.E.TI.      04208251001 Z272281E24

EUNICS LAB SRL 05360750631 740013723D

SIPAL 02328350018 740013723D

BI.E.TI.      04208251001 740013723D

HORIZON SRL 01374490215 740013723D

ITEL 06498610580 740013723D

VIPA IMPIANTI 14401061008 740013723D

SKY ITALIA SRL 04619241005 ZD521A3BC7

FUSCO 04828011009 Z05228C867

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATUREMSSLSN88M19H501P Z2B2291A3B

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATUREMSSLSN88M19H501P Z3B22BAC81

EASYCOM SISTEMI 05814281001 Z2922CA889

GLD IMPIANTI 10797381000 Z2922CA889

HORIZON TECHNOLOGY GROUP SRL 12918251005 Z2922CA889

I.C. SERVIZI 08466901009 Z2922CA889

ML2.NET 08590021005 Z2922CA889

STE.NI 05215341008 Z2922CA889

UNICO CONSULTING SRL 06514421004 Z2922CA889

VOLTIKA SRL 13793751002 Z2922CA889

TECNOFASTEN SRL        08503910583 Z3822CAC94

EUROME 03844111009 Z3822CAC94

TELECONSYS 07059981006 Z3822CAC94

IATEL ITALIA SRL 03398210587 Z3822CAC94

TELEIMPIANTI T.I. SRL 04206441000 Z3822CAC94

A.T.&I. SRL 14141961004 Z4E22CAF91

AGS SOLUTION SRL 12459241001 Z4E22CAF91

AVIOGELT SRL 07922601005 Z4E22CAF91

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z4E22CAF91

EURO EDILSERVICE 12739681000 Z4E22CAF91

FUSCO 04828011009 Z4E22CAF91

ITEL 06498610580 Z4E22CAF91

PIERLEONI E FIGLI 09609931002 Z4E22CAF91

REF COSTRUZIONI SRL 09553751000 Z4E22CAF91

SIMEL IMPIANTI SRL 13679571003 Z4E22CAF91

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 Z4E22CAF91

STE.NI 05215341008 ZB022CC419

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 ZB022CC419

F.A SERVICE 13334971002 ZB022CC419

AESSE IMPIANTI SRL 10818191008 ZB022CC419

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 ZB022CC419

CO.GE.M.I.T. SRL UNIPERSONALE 03506731003 ZB022CC419

M SERVIZI SRL 12035141006 ZE622CC7DE
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

STE.NI 05215341008 ZE622CC7DE

TOMEDIL 05427860589 ZE622CC7DE

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZE622CC7DE

ZETA TECNICA 01604670594 ZE622CC7DE

A.C.ESSE 05371121004 ZCF22CE206

BARBANTINI              03893170583 ZCF22CE206

ERREBIAN 08397890586 ZCF22CE206

GRAFITEC SRL 04377571007 ZCF22CE206

MED COMPUTER 00940570435 ZCF22CE206

ARIFOOD SRL 09216331000 ZB622D87D9

AGS SOLUTION SRL 12459241001 7426075EF0

ALL OFFICE 02264600590 7426075EF0

ARCHIMETRA 14354801004 7426075EF0

CCG SRL 03351040583 7426075EF0

M SERVIZI SRL 12035141006 7426075EF0

MED TECHNOLOGY SRL 12947991001 7426075EF0

SIPAL 02328350018 7426075EF0

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7426075EF0

STE.NI 05215341008 Z9E22DE177

A.E.M. G. RECCHIA SRL 01174640589 Z7922E1C20

ASSING SPA 06725640582 Z7922E1C20

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z7922E1C20

M SERVIZI SRL 12035141006 Z7922E1C20

SIPAL 02328350018 Z7922E1C20

FABARIS SRL 00844040576 Z9C22E3830

INJOIN TECHNOLOGY SOLUTION SRL 14488911000 Z9C22E3830

MARTINO TELECOMUNICAZIONI 04537901003 Z9C22E3830

ML2.NET 08590021005 Z9C22E3830

S.L.SYSTEM LLLSLL83P68H501S Z9C22E3830

GHEGAI ELECTRIC 10118031003 742988463C

IATEL ITALIA SRL 03398210587 742988463C

STE.NI 05215341008 742988463C

TELEIMPIANTI T.I. SRL 04206441000 742988463C

VIPA IMPIANTI 14401061008 742988463C

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z9222E92A3

ARIFOOD SRL 09216331000 Z6722F9899

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z6722F9899

CORESICATERING 00159821008 Z6722F9899

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATUREMSSLSN88M19H501P Z6722F9899

ELIOR RISTORAZIONE SPA 08746440018 Z6722F9899

ARIFOOD SRL 09216331000 ZE3231F98E

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 Z77232E918

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z9D2328D5E

F.A SERVICE 13334971002 Z0B23306D0

G.S. DESIGN SRL 03277571216 Z0B23306D0

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 Z0B23306D0

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 Z0B23306D0

STE.NI 05215341008 Z0B23306D0

OAG INDUSTRIES SRL 01604920536 ZA12330BF2

SICS S.A.S. 01428250532 Z752333CE0

TELSY ELETTRONICA TELECOMUNICAZIONI 00737690016 ZC32334236

F.A SERVICE 13334971002 Z5B2335057
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

G.S. DESIGN SRL 03277571216 Z5B2335057

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 Z5B2335057

M SERVIZI SRL 12035141006 Z5B2335057

STE.NI 05215341008 Z5B2335057

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 Z952338C18

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z952338C18

DELTA SERVICE 06930021008 Z952338C18

FASESTORE  SRL 13405291009 Z952338C18

CNS COSTRUZIONI IMPIANTI DESIGN SRLS 14354381007 ZAE233727A

EVO COSTRUZIONI SRL 02780400590 ZAE233727A

F.A SERVICE 13334971002 ZAE233727A

M SERVIZI SRL 12035141006 ZAE233727A

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZAE233727A

ALL OFFICE 02264600590 7582539D1E

ANYTECH 07043121008 7582539D1E

ARCHIMETRA 14354801004 7582539D1E

ASIA SRL 02479470599 7582539D1E

FEMA ELETTRONICA 07862541005 7582539D1E

IATEL ITALIA SRL 03398210587 7582539D1E

PROCED 01952150264 7582539D1E

TEAM OFFICE 04272801004 7582539D1E

VIPA IMPIANTI 14401061008 7582539D1E

ZETA TECNICA 01604670594 7582539D1E

MANITALIDEA 07124210019 ZA52340DE8

GEDI DIGITAL SRL 06979891006 ZD023410AC

TOMEDIL 05427860589 Z192343B83

M SERVIZI SRL 12035141006 Z192343B83

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI 05095971007 Z192343B83

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z192343B83

STE.NI 05215341008 Z192343B83

STE.NI 05215341008 ZDD23483F3

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 ZEC23487FE

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 ZA7235B7F8

PROCED 01952150264 ZA7235B7F8

BARBANTINI              03893170583 ZA7235B7F8

MC UFFICIO  DI CURCI MAURIZIO CRCMZD60C20FZ52A ZA7235B7F8

VJR SERVIZI 11817640011 7469523D5D

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 7469523D5D

CCG SRL 03351040583 7469523D5D

I&C 03678891007 7469523D5D

M SERVIZI SRL 12035141006 7469523D5D

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 7469523D5D

TEAM OFFICE 04272801004 7469523D5D

CCG SRL 03351040583 Z962358D26

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z07236B3F7

IATEL ITALIA SRL 03398210587 Z83236F3C8

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 ZC3237F153

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z182396EB8

FUSCO SRL 04828011009 Z782396F1A

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z1023A6B7C

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z2923BDCFF

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 ZC823BFA20
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E ZD723C78BA

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z0223CB3FE

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z9223D3DD5

DELTA SYSTEM 12493421007 7526875DBB

GLOBAL EXPRESS 12329431006 7526875DBB

I&C 03678891007 7526875DBB

IATEL ITALIA SRL 03398210587 7526875DBB

M SERVIZI SRL 12035141006 7526875DBB

BMD S.R.L. 11303341009 Z3E23FCABC

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 Z3E23FCABC

A.G. INFORMATICA 04641681004 Z3E23FCABC

G.S. DESIGN SRL 03277571216 Z3E23FCABC

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI 05095971007 Z5A23FDA20

F.A SERVICE 13334971002 Z5A23FDA20

IATEL ITALIA SRL 03398210587 Z5A23FDA20

M SERVIZI SRL 12035141006 Z5A23FDA20

TOMEDIL 05427860589 Z5A23FDA20

EXTREMA RATIO S.A.S 01755560974 ZD023FFAE9

A.C.ESSE 05371121004 ZC4240403B

CONTER FORNITURE SRL 01206270215 ZC4240403B

F.LLI BIAGINI   00960900371 ZC4240403B

GIMAR ITALIA SRL 01426370670 ZC4240403B

IL CARTOLAIO 05012360151 ZC4240403B

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA 04770060632 ZC4240403B

CGT ELETTRONICA 07018000583 Z5924047AB

A.C.ESSE 05371121004 Z3C2405180

ARCHIMETRA 14354801004 ZCA24114A6

EDIL MOTER 07709330588 ZCA24114A6

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI 05095971007 ZCA24114A6

F.A SERVICE 13334971002 ZCA24114A6

F.P. APPALTI SRL 05390531001 ZCA24114A6

S.E.M.A.L SRL                  11492581001 ZCA24114A6

TOMEDIL 05427860589 ZCA24114A6

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZCA24114A6

EITEK SRL 12703471008 754441'415

FABARIS SRL 00844040576 754441'415

FATA INFORMATICA 04991991003 754441'415

I&C 03678891007 754441'415

INJOIN TECHNOLOGY SOLUTION SRL 14488911000 754441'415

M SERVIZI SRL 12035141006 754441'415

PRISMA SPA 06162650581 754441'415

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 754441'415

SORINT.LAB SPA 95164770166 754441'415

THESI TECNOLOGIE 04431051004 754441'415

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z012412125

STE.NI 05215341008 Z1E2421B23

ZETA TECNICA 01604670594 ZC12422AA3

BI.E.TI.      04208251001 Z21242A72C

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z2B24348B4

F.A SERVICE 13334971002 Z2B24348B4

ICOS 11423731006 Z2B24348B4

IMPIANTI 01989510134 Z2B24348B4
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z2B24348B4

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z6B242280C

I&C 03678891007 ZE6242E9FF

BI.E.TI.      04208251001 Z77243B182

COPYGRAF 05834850587 Z77243B182

GAMMA UFFICIO SRL 04106701008 Z77243B182

SPAL CENTRO ITALIA 07553790580 Z77243B182

VIMA UFFICIO SNC 05597480580 Z77243B182

BI.E.TI.      04208251001 ZDD243C332

DITTA ENZO MEROLLA mrlnze42h02b963r ZDD243C332

ERIS   06336751000 ZDD243C332

INFINITY OFFICE 13841321006 ZDD243C332

L.U.C.A SRL 10697771003 ZDD243C332

SWAN ITALIA 09973101000 ZDD243C332

BMD S.R.L. 11303341009 ZBC244797E

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 ZBC244797E

IATEL ITALIA SRL 03398210587 ZBC244797E

ICOS 11423731006 ZBC244797E

TELEIMPIANTI T.I. SRL 04206441000 ZBC244797E

OLIVETTI SPA 02298700010 Z10220EE77

BI.E.TI.      04208251001 ZDC245AC2E

ARIFOOD SRL 09216331000 ZE8245C5F7

DELTA SERVICE 06930021008 ZC62470F10

CCG SRL 03351040583 ZC62470F10

FASESTORE  SRL 13405291009 ZC62470F10

MAX 3 09659151006 ZC62470F10

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z ZC62470F10

AORTA 09053360153 Z4924773B2

ARTIMED 02160420580 Z4924773B2

GOMED 02784130961 Z4924773B2

MEDILINE 06610140581 Z4924773B2

SPRINT SRL 06620551009 Z7224778DD

MORGANTI SERVICE SRL        09652401002 Z7224778DD

NADA 2008 09234221001 Z7224778DD

TECNOFASTEN SRL        08503910583 Z7224778DD

VESA UFFICIO 06284831002 Z7224778DD

PIRESTI 07109591003 Z7224778DD

F.A SERVICE 13334971002 ZF0247CADE

BSN MEDICAL SRL 05187720965 Z53247D28E

MEDISPO SRL 04641180585 Z53247D28E

PULMOSERVICE SRL 04739391003 Z53247D28E

SMITH & NEPHEW 09331210154 Z53247D28E

UNIVERSAL BIOMEDICAL 01162630584 Z53247D28E

BSG ITALYSRL 12815901009 Z292481B8E

VOLTAPAGINA 05977521003 Z2F248E62B

SPORTING CLUB TUSCOLANO 04749171007 Z722490EC7

BI.E.TI. 04208251001 ZCF24B9E49

BI.E.TI. 04208251001 Z2E24B9F03

ITEL 06498610580 ZEE24A5F2A

A.E.M. G. RECCHIA SRL 01174640589 ZC224A72AE

IATEL ITALIA SRL 03398210587 ZC224A72AE

ITEL 06498610580 ZC224A72AE
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

LANTEL 04622451005 ZC224A72AE

M SERVIZI SRL 12035141006 ZC224A72AE

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZC224A72AE

CAPRIOLI SOLUTION 10892451005 Z5924A74C6

DELTA SYSTEM 12493421007 Z5924A74C6

DIEMME DI GIANDOMENICO DI MATTIA 00427550587 Z5924A74C6

ELETEL 03844111009 Z5924A74C6

EUROME 03844111009 Z5924A74C6

HRC ITALIA SRL        12376381005 Z5924A74C6

PAPERONE 09852511006 Z5924A74C6

SPRINT SRL 06620551009 Z5924A74C6

VESA UFFICIO 06284831002 Z5924A74C6

STE.NI 05215341008 Z0924A866E

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z0E24A9872

BERG PHI 03150230138 Z7D24BB15D

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E ZEE24BD3BE

MCP S.R.L. 11924131003 ZC224CD874

ARIFOOD SRL 09216331000 ZEF24CFC1D

AESSE IMPIANTI SRL 10818191008 Z4B24D09C2

CO.GE.M.I.T. SRL UNIPERSONALE 03506731003 Z4B24D09C2

CONSORZIO PROGEO 12826871001 Z4B24D09C2

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 Z4B24D09C2

STE.NI 05215341008 Z4B24D09C2

FUSCO SRL 04828011009 ZA824D4815

VOLTAPAGINA 05977521003 Z2224D5016

ASIA SRL 02479470599 76178039E5

BSN MEDICAL SRL 05187720965 76178039E5

MEDISPO SRL 04641180585 76178039E5

PULMOSERVICE SRL 04739391003 76178039E5

QUAGLIA TECNOSANITARIA SRL 14709881008 76178039E5

SMITH & NEPHEW 09331210154 76178039E5

UNIVERSAL BIOMEDICAL 01162630584 76178039E5

PLAZA VIAGGI 07782661008 ZEF24EC7F4

F.A SERVICE 13334971002 Z472500477

AESSE IMPIANTI SRL 10818191008 Z472500477

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z472500477

M SERVIZI SRL 12035141006 Z472500477

STE.NI 05215341008 Z472500477

GHEGAI ELECTRIC 10118031003 ZE52504C77

PROCED 01952150264 Z04250556F

BI.E.TI. 04208251001 Z922505964

DOMI EDILIZA 08951681009 Z2B250767F

SPRINT SRL 06620551009 Z922507ABA

ENZO MEROLLA               MRLNZE42H02B963R Z16250951D

BI.E.TI. 04208251001 Z16250951D

ERIS   06336751000 Z16250951D

INFINITY OFFICE 13841321006 Z16250951D

L.U.C.A SRL 10697771003 Z16250951D

SPRINT SRL 06620551009 Z16250951D

SWAN ITALIA 09973101000 Z16250951D

STE.NI 05215341008 Z30250A106

MARCONI GROUP SRL 00815110945 Z052516A32
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

BI.E.TI. 04208251001 Z392516A7C

ITEL 06498610580 Z392516A7C

M SERVIZI SRL 12035141006 Z392516A7C

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z392516A7C

SPRINT SRL 06620551009 Z392516A7C

ASIA SRL 02479470599 ZB5251850B

BMD S.R.L. 11303341009 ZB5251850B

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 ZB5251850B

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z462518585

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z6C251C4B5

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z6E251E695

AESSE AMBIENTE 08096040962 767735736B

ALFATEST SRL 05434951009 767735736B

AQUATICA SRL 02493620278 767735736B

B.M.D. SPA 11091310158 767735736B

BRICO TERMOIDRAULICA SGAMBATO SAS 02869270617 767735736B

CEIA 00308150515 767735736B

CROSS CONTROL SRL 01974730440 767735736B

GIAKOVA 10794580158 767735736B

GLOBEX MVR 02609920547 767735736B

I.DI.R. SPA 03265690630 767735736B

METEO SYSTEM SRL 03091631204 767735736B

S.M.E. SOLUZIONI MOBILITA ECOCOMPATIBILI 02524280423 767735736B

AESSE AMBIENTE 08096040962 Z3325945C5

ALFATEST SRL 05434951009 Z3325945C5

AQUATICA SRL 02493620278 Z3325945C5

B.M.D. SPA 11091310158 Z3325945C5

BRICO TERMOIDRAULICA SGAMBATO SAS 02869270617 Z3325945C5

CEIA 00308150515 Z3325945C5

CROSS CONTROL SRL 01974730440 Z3325945C5

GIAKOVA 10794580158 Z3325945C5

GLOBEX MVR 02609920547 Z3325945C5

I.DI.R. SPA 03265690630 Z3325945C5

METEO SYSTEM SRL 03091631204 Z3325945C5

S.M.E. SOLUZIONI MOBILITA ECOCOMPATIBILI 02524280423 Z3325945C5

AGS SOLUTION SRL 12459241001 Z58251F057

ASIA SRL 02479470599 Z58251F057

BMD S.R.L. 11303341009 Z58251F057

M SERVIZI SRL 12035141006 Z58251F057

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z57251F10D

ASCISSE 06914601007 764723384D

DIEFFE ARREDO URBANO 07971650960 764723384D

ECOKEM SRL 01641530934 764723384D

F.O.C. SRL 00258370139 764723384D

FOREDIL SRL 05213851214 764723384D

G.T.E. ELETTRICA SNC 01112060221 764723384D

HUB SERVICE 02627420900 764723384D

INGECO SRL 04792850879 764723384D

LOSBERGER 07787250154 764723384D

MATEROZZI SNC 00910270529 764723384D

SAFETY CAR GRMLGU81E21H294B 764723384D

VERAGON SRL 03381640543 764723384D
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BARBANTINI              03893170583 7646249C46

D.M.PARATI SAS 01198190595 7646249C46

FAGO PUBBLICITA' 04634711008 7646249C46

GLM GENERAL 12535731009 7646249C46

INELSY 06315970589 7646249C46

MEDIEL SRL 01398530566 7646249C46

O.T.I. ROMA SRL 04894430588 7646249C46

PEZT CO. 02178650988 7646249C46

PROMOS SRL 10638521004 7646249C46

TURANIA 00838280576 7646249C46

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z71253522A

F.A SERVICE 13334971002 Z392536272

G.S. DESIGN SRL 03277571216 Z392536272

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 Z392536272

M SERVIZI SRL 12035141006 Z392536272

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z392536272

STE.NI 05215341008 Z392536272

VUOTTO ANTONIO VTTNTN42T08E605D Z392536272

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZB42539735

BI.E.TI. 04208251001 Z7B2546087

M SERVIZI SRL 12035141006 Z7C2546C90

EXTREMA RATIO S.A.S 01755560974 Z9425517C0

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z1B255272E

F.A SERVICE 13334971002 Z1B255272E

M SERVIZI SRL 12035141006 Z1B255272E

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z1B255272E

STE.NI 05215341008 Z1B255272E

BI.E.TI. 04208251001 Z0025553DE

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z9C25559A3

MORGANTI SERVICE SRL        09652401002 Z9C25559A3

R.C.O. SRL 06383291009 Z9C25559A3

SWAN ITALIA 09973101000 Z9C25559A3

PROCED 01952150264 Z642555A3B

F.A SERVICE 13334971002 Z732556CFB

GHEGAI ELECTRIC 10118031003 Z732556CFB

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z732556CFB

TEMAS SNC 03971511005 Z732556CFB

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z732556CFB

ITEL 06498610580 ZC6255FAF8

VOLTAPAGINA 05977521003 Z942560FCF

VJR SERVIZI 11817640011 ZF32562F4C

TEMAS SNC DI DANTE CIANFARINI & CO 03971511005 ZE22567731

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z84256D86A

DREAM SERVICES SRL 14357921007 Z062546F13

FUSCO 04828011009 Z81257A38B

A.C.ESSE 05371121004 Z782586C13

ALL OFFICE 02264600590 7674387080

HMS IT SPA 07776231008 7674387080

MED TECHNOLOGY SRL 12947991001 7674387080

SIELTE 00941910788 7674387080

TEMAS SNC 03971511005 7674387080
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THESI TECNOLOGIE 04431051004 7674387080

VIPA IMPIANTI 14401061008 7674387080

A.E.M. G. RECCHIA SRL 01174640589 7676143996

AS.CO.T.T. 04939730588 7676143996

ESRI ITALIA 03837421001 7676143996

ITEL 06498610580 7676143996

LANTEL 04622451005 7676143996

M SERVIZI SRL 12035141006 7676143996

ROHDE E SCHWARTZ ITALIA   04432101006 7676143996

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 7676143996

SIPROTEC DI DE SIMONE MASSIMO DSMMSM72M05H501T 7676143996

DEOFFICE SRL 03687120612 ZE42591273

GENERAL CONTRACTOR 12398981006 ZE42591273

LA.RA. MEDICA LDTRFL70H28H592V ZE42591273

SELTA SPA 08359330159 ZE42591273

SIPAL 02328350018 ZE42591273

TECNO.EL SRL 07541720582 ZE42591273

TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 ZE42591273

AESSE AMBIENTE 08096040962 Z6D25945B7

ALFATEST SRL 05434951009 Z6D25945B7

AQUATICA SRL 02493620278 Z6D25945B7

B.M.D. SPA 11091310158 Z6D25945B7

BRICO TERMOIDRAULICA SGAMBATO SAS 02869270617 Z6D25945B7

CEIA 00308150515 Z6D25945B7

CROSS CONTROL SRL 01974730440 Z6D25945B7

I.DI.R. SPA 03265690630 Z6D25945B7

METEO SYSTEM SRL 03091631204 Z6D25945B7

S.M.E. SOLUZIONI MOBILITA ECOCOMPATIBILI 02524280423 Z6D25945B7

GLOBEX MVR 02609920547 Z6D25945B7

GIAKOVA 10794580158 Z6D25945B7

F.A SERVICE 13334971002 ZDF25952CB

A.C.ESSE 05371121004 Z1D259AEA2

BMD S.R.L. 11303341009 ZD6259B656

WOLTERS KLUWER ITALIA 10209790152 ZB1259CEAE

IATEL ITALIA SRL 03398210587 Z0925A075E

FUSCO 04828011009 ZD225A06A3

STE.NI 05215341008 ZD725A0701

PEZT CO. 02178650988 Z4D25ACB29

BI.E.TI.      04208251001 Z1A25B0016

LATELCOM 06974860584 Z2E25BC0BF

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z5125D3FBD

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z4025D400F

F.A SERVICE 13334971002 Z4025D400F

QUAGLIA TECNOSANITARIA SRL 14709881008 Z4025D400F

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z4025D400F

STE.NI 05215341008 Z4025D400F

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZA325D3F4A

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z0F25D5917

AGS SOLUTION SRL 12459241001 76975879BC

ARM SRL 03351280544 76975879BC

ASIA SRL 02479470599 76975879BC

DEFCON 5 SRL 01568980930 76975879BC

Pag 10 di 14



OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

GHEGAI ELECTRIC 10118031003 76975879BC

M SERVIZI SRL 12035141006 76975879BC

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 76975879BC

VOID 08802731003 76975879BC

WOLF FIRE 02734040591 76975879BC

BAR FORTINI FRTNGL70E07A132E Z7D25D808B

LIBRERIE FELTRINELLI 04628790968 Z3325D8712

BMD S.R.L. 11303341009 Z4225E5808

BTM SERVICES SRL 10506421006 Z4225E5808

F.A SERVICE 13334971002 Z4225E5808

LAND 04554571002 Z4225E5808

M SERVIZI SRL 12035141006 Z4225E5808

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z Z7825E58DC

ALL OFFICE 02264600590 Z7825E58DC

BI.E.TI.      04208251001 Z7825E58DC

CCG SRL 03351040583 Z7825E58DC

DELTA SERVICE 06930021008 Z7825E58DC

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 Z7825E58DC

A.C.ESSE 05371121004 7708798D57

ACM SRL 06461421007 7708798D57

AGS SOLUTION SRL 12459241001 7708798D57

ALTOP 09050081000 7708798D57

ARM SRL 03351280544 7708798D57

ASIA SRL 02479470599 7708798D57

BMD S.R.L. 11303341009 7708798D57

DEFCON 5 SRL 01568980930 7708798D57

MASTER FORNITURE    04230741003 7708798D57

TEMAS SNC 03971511005 7708798D57

VOID 08802731003 7708798D57

WOLF FIRE 02734040591 7708798D57

ARTIMED 02160420580 ZAE259A3B6

TEAM OFFICE 04272801004 770902697F

DIGITAL INNOVATION 13677581004 770902697F

EDILTECNICA 2D 07090891008 770902697F

M SERVIZI SRL 12035141006 770902697F

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 770902697F

NETCOM GROUP 07277340639 770902697F

BI.E.TI. 04208251001 Z402606601

BIOMEDICAL 00568010573 ZEB2606AEA

TEMAS SNC 03971511005 Z412607BD8

BI.E.TI. 04208251001 Z3C261D886

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z3C261D886

MORGANTI SERVICE SRL        09652401002 Z3C261D886

PROCED 01952150264 Z3C261D886

TECNOCOPY 06535541004 Z3C261D886

BARBANTINI              03893170583 Z2B2623116

F.A SERVICE 13334971002 Z2B2623116

M SERVIZI SRL 12035141006 Z2B2623116

MC UFFICIO  DI CURCI MAURIZIO CRCMZD60C20FZ52A Z2B2623116

PROCED 01952150264 Z2B2623116

LORYSTORO SRL 11247521005 Z89260A3D7

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 771461802C
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F.A SERVICE 13334971002 771461802C

GHEGAI ELECTRIC 10118031003 771461802C

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 771461802C

STE.NI 05215341008 771461802C

CCG SRL 03351040583 ZB02614C35

DEXCO SRL 10741071004 ZB02614C35

ITEL 06498610580 ZB02614C35

MAFER DI MARCO FERRETTI 08872300580 ZB02614C35

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 ZB02614C35

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZB02614C35

A.C.ESSE 05371121004 771650555E

AGS SOLUTION SRL 12459241001 771650555E

ARM SRL 03351280544 771650555E

ASIA SRL 02479470599 771650555E

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 771650555E

BMD S.R.L. 11303341009 771650555E

DEFCON 5 SRL 01568980930 771650555E

MULTISERVICE 11022401001 771650555E

TEMAS SNC 03971511005 771650555E

VOID 08802731003 771650555E

WOLF FIRE 02734040591 771650555E

SELTA SPA 08359330159 Z642615719

A.C.ESSE 05371121004 77173384C8

BI.E.TI. 04208251001 77173384C8

BT ITALIA SPA 04952121004 77173384C8

CCG SRL 03351040583 77173384C8

HMS IT SPA 07776231008 77173384C8

ITEL 06498610580 77173384C8

MATICMIND SPA 05032840968 77173384C8

NEXT-ERA PRIME SRL 08957151213 77173384C8

SIELTE 00941910788 77173384C8

VIPA IMPIANTI 14401061008 77173384C8

ACM SRL 06461421007 ZAB262013A

ARRAM DI UGO MARRA MRRGUO55L22H501Y ZAB262013A

ERIS   06336751000 ZAB262013A

TECNOCOPY 06535541004 ZAB262013A

TIPOMART 04769511009 ZAB262013A

FABARIS SRL 00844040576 7745303A39

INJOIN TECHNOLOGY SOLUTION SRL 14488911000 7745303A39

TEAM OFFICE 04272801004 7745303A39

VIPA IMPIANTI 14401061008 7745303A39

VJR SERVIZI 11817640011 7745303A39

F.A SERVICE 13334971002 Z7D262B019

ACM SRL 06461421007 Z7D262B019

ALL OFFICE 02264600590 Z7D262B019

ALTOP 09050081000 Z7D262B019

ASIA SRL 02479470599 Z7D262B019

TOMEDIL 05427860589 Z7D262B019

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z7D262B019

LORYSTORO SRL 11247521005 ZCB262BF3D

MED COMPUTER 00940570435 Z69262D2E8

F.A SERVICE 13334971002 Z23262D988
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G.S. DESIGN SRL 03277571216 ZF82630D0F

A.C.ESSE 05371121004 Z3726378DB

BMD S.R.L. 11303341009 Z3726378DB

CONTER FORNITURE SRL 01206270215 Z3726378DB

F.LLI BIAGINI   00960900371 Z3726378DB

G.E.M. 00267310209 Z3726378DB

MABECART 06662420154 Z3726378DB

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA 04770060632 Z3726378DB

MED COMPUTER 00940570435 ZA426413BC

SELTA SPA 08359330159 ZEE2644227

BMD S.R.L. 11303341009 77319341C9

CCG SRL 03351040583 77319341C9

A.C.ESSE 05371121004 77319341C9

A.G. INFORMATICA 04641681004 77319341C9

ANYTECH 07043121008 77319341C9

CGT ELETTRONICA 07018000583 77319341C9

G.S. DESIGN SRL 03277571216 77319341C9

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 77319341C9

TEMA SRL 01143970364 77319341C9

THESI TECNOLOGIE 04431051004 77319341C9

ARIFOOD SRL 09216331000 ZC1264BD54

BAZZMANN SAS 03449280274 ZA82652B44

CHIARALUCE SRL 01498090545 ZA82652B44

EIDOS SRL 01463880425 ZA82652B44

EIDOS SISTEMI DI FORMAZIONE 03844061006 ZA82652B44

GR EIDOS SRL 07356271218 ZA82652B44

NS12 07501650639 ZA82652B44

DELTA SYSTEM 12493421007 Z2E2653A6D

GLOBAL EXPRESS 12329431006 Z2E2653A6D

I&C 03678891007 Z2E2653A6D

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z2E2653A6D

VJR SERVIZI 11817640011 Z2E2653A6D

BI.E.TI.      04208251001 ZB0265334E

F.A SERVICE 13334971002 Z8C26549F5

F.A SERVICE 13334971002 77366830C9

G E G SRL 02707590127 77366830C9

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 77366830C9

STE.NI 05215341008 77366830C9

VIPA IMPIANTI 14401061008 77366830C9

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 7736682FF1

CONSORZIO COMIMEC 02889240590 7736682FF1

F.A SERVICE 13334971002 7736682FF1

M SERVIZI SRL 12035141006 7736682FF1

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 7736682FF1

MANITALIDEA 07124210019 Z6A2657F8B

LAND 04554571002 Z6C2657F1A

ALL OFFICE 02264600590 ZF72658A18

BI.E.TI.      04208251001 ZF72658A18

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 ZF72658A18

ERIS   06336751000 ZF72658A18

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 ZCF265B24C

BI.E.TI. 04208251001 Z1C265D178
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TEMA SRL 01143970364 Z4226638DB

ARCHIMETRA 14354801004 Z7B266B317

EDIL MOTER 07709330588 Z7B266B317

F.A SERVICE 13334971002 Z7B266B317

F.P. APPALTI SRL 05390531001 Z7B266B317

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 Z7B266B317

AGS SOLUTION SRL 12459241001 7744373AC3

ALPECA SRL 06453260728 7744373AC3

ASIA SRL 02479470599 7744373AC3

F.A SERVICE 13334971002 7744373AC3

PUNTO SICUREZZA SNC 03347630547 7744373AC3

ROMA ENGINEERING SRL  12006631001 7744373AC3

RUGGIERI SRL 02539610739 7744373AC3

TECNOMECCANICA LARIANA SNC 00671270130 7744373AC3

VIPA IMPIANTI 14401061008 7744373AC3

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 7747146B1D

ALL OFFICE 02264600590 7747146B1D

ARCHIMETRA 14354801004 7747146B1D

BI.E.TI.      04208251001 7747146B1D

CCG SRL 03351040583 7747146B1D

COMMERCART 11952531009 7747146B1D

DEXCO SRL 10741071004 7747146B1D

VIPA IMPIANTI 14401061008 7747146B1D

IATEL ITALIA SRL 03398210587 ZB92676594

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z0F26768C8

CCG SRL 03351040583 Z9C26763A5

VOLTAPAGINA 05977521003 ZC5267A49F

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 Z8C267AFBB

BI.E.TI.      04208251001 Z3B267DA9C

BI.E.TI. 04208251001 Z3B267DA9C

BMD S.R.L. 11303341009 Z87267EB2C

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z87267EB2C

F.A SERVICE 13334971002 Z87267EB2C

G.S. DESIGN SRL 03277571216 Z87267EB2C

IATEL ITALIA SRL 03398210587 Z87267EB2C

ITEL 06498610580 Z87267EB2C

STE.NI 05215341008 Z87267EB2C

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z87267EB2C

SIPAL 02328350018 Z3C268370B

SIPAL 02328350018 Z872683A97

SPRINT SRL 06620551009 ZBC268955A

M SERVIZI SRL 12035141006 Z1226891B1

PROCED 01952150264 Z26268951F

LIBRERIE FELTRINELLI 04628790968 Z382689CEA

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z82268DA0A

BERG PHI 03150230138 ZE42686744

ERREBIAN 08397890586 Z3D2689184

F.A SERVICE 13334971002 ZA62689453

BMD S.R.L. 11303341009 Z70267DF17

EXELENTIA 01534670805 Z9D26766DB
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